
2024年5月吉日 
 
お取引先様各位 

 
 

株式会社サイトロンジャパン 
国内営業部 営業二課 

 
 

SIGHTRON JAPAN製品の価格改定のお知らせ 
 
 
拝啓 貴社ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。平素よりSIGHTRON JAPAN製品をご愛顧賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 
さて、SIGHTRON JAPAN製品に関しまして昨今の為替の変動、人件費・部品、物流費高騰をうけまして 
現状の価格を維持することが困難になって参りました。 
弊社におきましてはこのような状況下において、経費削減や業務効率化に努めるなど企業努力を続けてまいり
ましたが、この度やむを得ず納入価格を2024年 6月28日（金）受注分より改定させていただくこととなりま
した。 
何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
なお、改定日までにご注文済みの分は、改訂前の価格にて納品させていただきます。 
引き続き変わらぬご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
〇価格改定日 2024年6月 28日（金） 
 
〇対象製品は別紙参照 
 
 
本件についてのお問い合わせ先 
株式会社サイトロンジャパン 
TEL：03-6908-3327 
〒161-0031 東京都新宿区西落合 3-9-19 
 

 


